ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

LEI MUNICIPAL Nº 1.460, DE 15 DE SETEMBRO DE 2.022.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE ESTRADA MUNICIPAL.

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de Jacupiranga,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal

APROVOU e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada “LEVI RHEDED – (JAC 335)”, a Estrada Municipal que se inicia à

margem da Estrada do Barro Branco – (JAC 249), com distância de 5.2 km ou 5.200,00 metros de

comprimento, por uma distância de 15,00 metros de largura, perfazendo um total de 78.000,00 m² de

área, sendo, portanto, o final da referida estrada na propriedade do Sr. (Álvaro Ferreira De

Vasconcellos), Bairro Capuava – Jacupiranga/SP, conforme memorial descritivo que faz parte

integrante desta Lei.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta de dotação

orçamentária própria, suplementada se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 15 de setembro de 2.022.

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na data supra

JULIANA DURAU PIRES DA COSTA
Diretora do Depto. de Administração

WANDERSON CLANY ALVES DA SILVA

Procurador Jurídico

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  J
U

LI
A

N
A

 D
U

R
A

U
 P

IR
E

S
 D

A
 C

O
S

T
A

, R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
 e

 W
A

N
D

E
R

S
O

N
 C

LA
N

Y
 A

LV
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
47

2-
9B

3B
-B

4A
E

-2
84

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
47

2-
9B

3B
-B

4A
E

-2
84

F

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

MEMORIAL DESCRITIVO

Proprietária: Prefeitura Municipal

Logradouro (sigla): Jac. Nº335.

Município: Jacupiranga/SP         Bairros: Capuava.

REF.: Memorando nº3446/2022

DESCRIÇÃO DA ESTRADA MUNICIPAL- ÁREA 70.980,00m².

A Estrada municipal, a ser denominada, LEVI RHEDED – (JAC 335), inicia-se à

margem da Estrada do Barro branco – (JAC 249), com distância de 5.2 km ou 5.200,00

metros de comprimento, por uma distância de 15,00 metros de largura, perfazendo um

total de 78.000,00 m² de área, sendo, portanto, o final da referida estrada na

propriedade do Sr. (Álvaro Ferreira De Vasconcellos).

Jacupiranga, 18 de agosto de 2022.

__________________________________

Sandra Regina Areco Costa Ferreira

Engenheira Civil  CREA 0600840870

CREA/SP 06008408-70

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  J
U

LI
A

N
A

 D
U

R
A

U
 P

IR
E

S
 D

A
 C

O
S

T
A

, R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
 e

 W
A

N
D

E
R

S
O

N
 C

LA
N

Y
 A

LV
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
47

2-
9B

3B
-B

4A
E

-2
84

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
47

2-
9B

3B
-B

4A
E

-2
84

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C472-9B3B-B4AE-284F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIANA DURAU PIRES DA COSTA (CPF 303.XXX.XXX-22) em 15/09/2022 13:32:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 15/09/2022 16:30:36 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WANDERSON CLANY ALVES DA SILVA (CPF 835.XXX.XXX-20) em 15/09/2022 17:04:13 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/C472-9B3B-B4AE-284F

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/C472-9B3B-B4AE-284F